Osoby chcące kupić towary hurtem, lub też w oddzielnych partjach, zechcą ze swymi żądaniami zgłaszać się do podpisanych niżej Syndyków upadłości.

Warszawa, d. 9 (21) Maja 1890 r.

Edward Czajkowski, Adwokat Przysięgi, Plac Krasiański № 2 (Stary Teatr).
950R

Edward Koch, Rymarska № 10.
950R

PACHT

od 80 krów do wydzierżawienia zaraz, w folwarku Gocławek, 7 wiorst za rogatką Moskiewską (Grochowska), przy samej szosie; bliższa wiadomość w Składzie Nici Aleksandra Ludwiga, Zabia № 7.

W dobrach Garbów są do sprzedania ryby ze spustu stawów w r. 1890 i na przyszłe 6 lat. — Administracja dóbr Garbów p. Natęczów. 640

Najmodniejsze **Dżetowe Pelerynki** od rs. 5.
Dolmaniki od rs. 10.
poleca **Fabryka DEUX AMIES** Hoża nr 11. 906R

Warszawska Sala Licytacyjna,

zawiadamia właściciela garnituru mebli, oddanego 11 (23) Grudnia 1889 roku, z kwitem na okaziciela za № 365, że za upływem 3-ich miesięcznego terminu, powinny meble być zabrane, lub cena obniżona, w razie przeciwnym, na mocy § 6 w kwicie oznaczonym, meble będą sprzedane po 10 dniach od dnia ogłoszenia, przez licytację za ofiarowaną cenę. 936R